
 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

городского округа Королёв Московской области 

"Средняя общеобразовательная школа №22" 

 Адрес: 141068, Московская область, г.о. Королев, 

мкр.Текстильщик, улица Тарасовская, дом 6. 

ИНН:5018045058 ОГРН:1025002036135 КПП:501801001 

 Тел/факс.: 8-495-515-80-63 e-mail.: krlv_sh22@mosreg.ru 

     

12 сентября 2025г. № 400   

     

ПРИКАЗ 
 

 

Об утверждении графика кон-

трольных мероприятий 

на 2025-2026 учебный год  

 

На основании приказа комитета образования «О формировании в обще-

образовательных организациях городского округа Королёв графика проведе-

ния оценочных процедур на 2025-2026 учебный год» от 26.08.2025  № 495-а и  

в целях повышения эффективности планирования работы, минимизации 

нагрузки на обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения контрольных мероприятий в МБОУ СОШ 

№22 на 2025/2026 учебный  год (приложение №1, приложение №2). 

2. Заместителю директора школы  Филатовой И.В.: 

2.1. обеспечить контроль соблюдения графика контрольных меро-

приятий, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необхо-

димости вносить предложения по его корректировке. 

2.2. довести до сведения обучающихся МБОУ СОШ №22 и их 

родителей (законных представителей) информацию о датах 

проведения контрольных мероприятий в 2025/2026 учебном 

году. 

3. Администратору сайта Обоимовой Ю.С.  разместить,  утвержденный 

график контрольных мероприятий, на официальном сайте МБОУ СОШ №22 

(в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организа-

ции»). 

4. Секретарю Бондаренко Н.Д.. ознакомить учителей с настоящим приказом 

под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МБОУ СОШ № 22 

  Загорудкин Н.В. 

 
    

 


		2025-10-31T17:56:56+0300
	Загорудкин Николай Владимирович




